
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от / / Л / > Ж № 

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка 
населения на 2016-2018 годы» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом № 131-ФЭ от 06,10.2003 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Барабинского района, постановлением администрации Барабинского района от 
20.08.2015 № 918 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Барабинского района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Продлить действие муниципальной программы «Социальная поддержка 
населения на 2016-2018 годы» до 2020 года включительно. 

2. Утвердить новую редакцию муниципальной программы «Социальная 
поддержка населения на 2016-2020 годы» (приложение 1). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Барабинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Барабинского района Цейнара С.В. 

Глава Барабинского район Е.В.Бессонов 

А.В.Макущенко 
2-52-30 


